令和６年１１月２9日

各小中学校長 様

                                                     たつの市立小宅小学校

                                                      校 長   清 久 利 和

文部科学省リーディングDX事業 授業公開の２次案内

初冬の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、下記のとおり、リーディングDXに関する授業を公開いたします。前回の案内に加えて、

公開クラスや教科、駐車場の案内などの情報をお知らせします。追加の申し込みも受け付けてお

ります。

                                      記

１． 日   時     令和６年１２月６日（金） １３：２5～１４：１0

２． 受   付     １３：００～ （北館赤レンガ）

３． 場   所     たつの市立小宅小学校

たつの市龍野町日飼１０５番地

４． 内   容    13:２５～14:１0 授業公開のみ

５． 参 加 者    各校教員

６． そ の 他    龍野東中学校との合同開催

ご参加いただける場合は Googleformでの回答を

お願いいたします。

令和6年１２月５日（木）〆切

※車でお越しの際は、運動場南駐車場または、運動場東端に駐車してください。

  入口は、南駐車場の東面の門です。

７． 問い合わせ  たつの市立小宅小学校 教頭 中農和広

〒67９-４１２２   たつの市龍野町日飼 10５番地

TEL  0791-6３-０２７９   FAX  0791-6３-０８３６

E-mail  oyake_es@tatsuno.ed.jp

受付フォーム

公開クラス等の確認はこちら

mailto:oyake_es@tatsuno.ed.jp